17.08.2022 № 6.18.1-05/170822-6

О прикреплении к НИУ ВШЭ для подготовки диссертации на соискание ученой
степени кандидата наук без освоения программы подготовки научных и
научно-педагогических кадров в аспирантуре

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикрепить Мартынову Елену Святославовну  к  НИУ ВШЭ для подготовки

диссертации на соискание ученой степени кандидата политических наук без
освоения программы подготовки научных и научно-педагогических кадров в
аспирантуре по научной специальности 5.5.4 Международные отношения к
департаменту международных отношений факультета мировой экономики и
мировой политики на один год с 04.08.2022.

2. Утвердить Братерского Максима Владимировича, д.полит.н., профессора
научным руководителем Мартыновой Елены Святославовны.

Основание: заявление Мартыновой Е.С., протокол заседания комиссии по
рассмотрению вопросам прикрепления от 22.07.2022 г. №2.

Проректор                           С.Ю. Рощин